PAGE
4

Распоряжение Администрации города

№ 687 от 31.03.2011

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.11.2007
№ 2609 «Об утверждении Положения
о кураторстве над подведомственными

муниципальными организациями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муниципальными организациями» (с изменениями от 12.03.2008 № 599, 17.06.2008                 № 1633, 09.07.2008 № 1913, 12.12.2008 № 3403, 10.08.2009 № 2310, 19.01.2010 № 86, 27.02.2010 № 502, 15.06.2010 № 1839) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению раздел I «Заместитель главы Администрации города Алешкова Н.П.» дополнить пунктами 3, 4 следующего                 содержания:

«3. Муниципальное учреждение «Наш город».

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец торжеств».

1.2. В приложении 2 к распоряжению в разделе IV «Департамент культуры, молодежной политики и спорта Администрации города» пункт 30 исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
PAGE